様式第２号（第７条関係）

未婚の児童扶養手当受給者に対する臨時・特別給付金
支給決定通知書

　　　　　　　　　　　　　様

年　　　月　　　日付けで提出のありました未婚の児童扶養手当受給者に対する臨時・特別給付金申請書の内容を審査しました結果、次のとおり支給を決定しましたので通知します。

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]出雲市長　　　　　　　　　印

１　給付決定額　　　　　　　　　　　　円
２　支給予定日　　　　　　　　　年　　月　　日（　）
３　支給方法　　　　指定口座への振込
　　　　　　　　　　　（申請書「２．受取方法」に記入された振込金融機関）

この通知書は、給付が完了するまで大切に保管してください。
※振込口座情報記載の不備による振込不能の場合は、本通知が届いても振り込まれない場合があります。